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[In xpisti nomine amen cum nihil sit certior morte] nihilque incertius hora mortis Idcirco. ex-

cellens dominus Ioannes quondam domini ludouici de planeris artium medicine et philoso-

phie doctor ciuis Venetus et nunc habitator in Quintiano Sanus mente et Intellectu licet 

corpore languens Volens pro salute anime sue de eius bonis temporalibus disponere ut ne 

Inter posteros suos lis aliqua oriatur per presens suum sine scriptis nuncupatiuum testa-

mentum fecit Instituit legauit et ordinauit ut Infra sequitur videlicet2 

In primis animam suam omnipotenti deo eiusque beatissime Virgini marie ac etiam tote curie 

celesti humiliter et deuote se recomandauit  

Item legauit et Iure legati reliquid quod domina Catherina filia quondam magistri Bernardini 

de Verolis nunc ancilla predicti spectabilis domini excellentis domini testatoris amore dei 

ac etiam pro longissima serui‹tu›te eydem facta et quondam domine Zacharie olim Sorori 

et alijs de Causis animum suum monentibus et omni alio meliori modo etc. Sit et esse de-

beat domina donna et Vsuffructuaria cum toto pleno et Integro vsuffructu donec vixerit de 

Infrascriptis bonis et quod non possit a quibuscumque personis cuius‹uis› generis sint mo-

lestare nec modo aliquo Inquietare sub pena cuilibet contrafacienti priuationis quorumdam 

bonorum sibi legatorum auffidandorum3 et applicandorum predicte domine Catherine et ex 

nunc pro ut ex tunc dictorum contrafacientes priuauit et priuat et bona ipsa eysdem legata 

assignauit et assignat predicte domine Catherine Que bona ‹1v› [data et assignata ad vsuf-

fructuandum sunt videlicet Primum vnam domum] cum curtiuo area et horto dicti testatoris 

in quo de presenti dictus testator habitat cum omnibus melioramentis in eo existentibus 

sitam in terra Quintiani in contrata Sancti Ioseph seu Valtrumpie burgi burgi cui coheret 

amane et amonte strata asero illi de mombellis et ameridie heredes quondam Reuerendi 

domini presbiteri Andree de trappis Saluis etc. Cum conditione quod statim mortua dicta 

domina Caterina et finito dicto vsuffructu peruenire debeat in ecclesia Sancti. Ioseph dicte 

terre Quintiani et ex nunc prout ex tunc veniente dicto casu eydem ecclesie Sancti Ioseph 

legauit et Iure legati cum honere tamen celebrare faciendi quottannis in perpetuum vnum 

officium deffunctorum et etiam missas Sancti Gregorij in parochiali vel vice parochiali 

ecclesie Istius terre Quintiani in remedium dicti testatoris et deffunctorum suorum cui etiam